历史遗留矿山公告

根据自然资生态修复函(2022)29号第15条关于公告的要求，经过分类核定，我县共有26个图版为历史遗留矿山，现予以公告,本公告限期为三十个工作日。
附：正宁县历史遗留矿山公告表
[bookmark: _GoBack]

                                                   正宁县自然资源局
                                               2022年6月17日

正宁县历史遗留矿山公告表
	图斑编号
	矿山位置
	中心经度
	中心纬度

	C6210252010127120086648001
	正宁县湫头镇新庄子村
	108.35955
	35.33319

	C6210252010127120086756001
	周家镇徐家村
	108.33122
	35.504177

	C6210252010127120086756002
	周家镇徐家村
	108.332756
	35.502926

	C6210252010127120086756003
	周家镇徐家村
	108.33481
	35.50179

	C6210252010127120087090002
	宫河镇东山头村
	108.12374
	35.314396

	C6210252010127120087090003
	宫河镇东山头村
	108.12271
	35.31392

	C6210252010127120087090004
	宫河镇东山头村
	108.123665
	35.31389

	C6210252010127120087090005
	正宁县宫河镇东山头村
	108.12261
	35.31339

	C6210252010127120087091001
	榆林子镇乐兴村
	108.19529
	35.399

	C6210252010127120087091002
	榆林子镇乐兴村
	108.19519
	35.398342

	C6210252010127120087091003
	正宁县榆林子镇乐兴村
	108.195206
	35.39797

	C6210252010127120087203002
	永和镇安兴村
	108.25904
	35.291042

	C6210252010127120087787001
	西坡镇伍畔村
	108.400955
	35.514317

	C6210252010127120087795001
	榆林子镇乐子村
	108.200264
	35.42216

	C6210252010127120087795002
	榆林子镇文乐村
	108.20102
	35.420933

	C6210252010127120087795003
	正宁县榆林子镇文乐村
	108.202545
	35.420586

	C6210252010127120087809001
	山河镇王阁村
	108.320206
	35.452644

	C6210252010127120087809002
	山河镇王阁村
	108.32155
	35.452564

	C6210252010127120087809003
	山河镇王阁村
	108.32119
	35.450043

	C6210252010127120090055001
	榆林子镇下沟村
	108.18149
	35.374977

	C6210252010127120090055002
	榆林子镇下沟村
	108.18045
	35.374012

	C6210252010127120090059001
	湫头镇张村
	108.41116
	35.362274

	C6210252010127120090059002
	湫头镇张村
	108.411095
	35.360706

	C6210252011097130118045001
	正宁县山河镇移风村
	108.34727
	35.465233

	C6210252011097130118045002
	山河镇移风村
	108.34777
	35.46365

	CT6210252016000002001
	周家镇房村
	108.056885
	35.303505